Tarifat për lëshimin e dokumentave ligjorë, subjekteve të përfshira në transferimet ndërkombëtare të mallrave e teknologjive me përdorim të dyfishtë:
Shërbimi





       
          Tarifa në lekë
1. Lëshim i çertifikatës ndërkombëtare të importit





100

2. Lëshim i çertifikatës së përdoruesit të fundit 





100

3. Lëshim i çertifikatës së shpërndarjes  






100

4. Lëshim i autorizimit për import, eksport të përkohshëm të mallrave,

100

5. Lëshim i autorizimit për mallrat e destinuara për në shtetet që janë 

objekt i embargos







            
100

6. Lëshim i liçensës me një përdorim (1 vit), për import, eksport, tranzit, 

transship dhe ndërmjetësimit (brokerage),


        

        3. 000 

7. Lëshim i liçensës së përgjithshme (3 vjet), për import, eksport, tranzit, 

transship dhe ndërmjetësimit (brokerage),


        

        6. 000

8. Lëshim i liçensës së pakufizuar  (3 vjet), për import, eksport, tranzit, 

transship dhe ndërmjetësimit (brokerage),


         
        
        6. 000

9. Çrregjistrimi  i subjekteve   







100

10. Lëshim i dublikatës së çertifikatës së rregjistrimit apo liçensës/autorizimit 

100                                                                                          

11. Lëshim i ekstrakteve për një të dhënë të rregjistrit   




100

12. Lëshim i kopjeve te dokumentave të mësipërm 





100    

13. Çdo  veprim tjetër i parashikuar nga ligji dhe i pa përmendur më sipër  

100
